

Stockholm 14 januari 2025

## Pressmeddelande

### **Mavshack fokuserar på kärnverksamheten och avyttrar kvarvarande IT-konsultverksamhet**

Mavshack har ingått ett avtal med Brandbee Holding AB där Mavshack avyttrar sin kvarvarande IT-verksamhet till Brandbee-koncernen. Brandbee förvärvar Å-data Infosystem AB och Itevo AB från Mavshack i en transaktion värd 12 miljoner SEK. Betalningen delas upp i två delar: 3 miljoner SEK i kontanter och 9 miljoner SEK i Brandbee Holding-aktier (värderade till 1 SEK per aktie).

För Mavshack är detta ett naturligt sista steg i omställningen tillbaka till företagets rötter, med ett fokus på global streaming av innehåll och Mavshacklive.in-initiativ i Indien.

Mavshack AB kommer i och med transaktionen att bli en betydande aktieägare i Brandbee och initialt äga nära 48 % av bolagets utestående aktier. Mavshack kommer att avyttra delar av aktieinnehavet genom försäljningar utanför marknaden för att minska sitt ägande och inom 30 dagar inte äga mer än 29 % av aktierna i Brandbee.

Försäljningen av dotterbolagen innebär att Mavshack säkrar sin finansiering för de närmsta kommande två åren och kan fokusera på att växa sin kärnverksamhet.

*"As we have been saying since I was made CEO, we are finally able to take that major step towards concretising our plans to focus on the group's core content and live commerce businesses. This will not only improve our financial position immensely but also allow us to focus and grow the businesses to which the future belongs. We are very excited to make this move and watch out for us to now keep improving our outlook exponentially as we step forward."* säger Anand Jhingan, vd för Mavshack AB.

Eftersom Mavshack och Brandbee Holding delar vissa styrelsemedlemmar kräver affären godkännande från aktieägarna i båda bolagen. Mavshack AB och Brandbee Holding AB kommer därför att kalla till bolagsstämmor inom de närmaste dagarna för att godkänna transaktionen.

För mer information om Mavshack, besök [mavshack.se](http://mavshack.se) eller kontakta:

Anand Jhingan, vd, Mavshack AB, Telefon 08 - 124 51 790

Denna information är sådan information som Mavshack AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 14 januari 2025 kl. 10:00 CEST.

---

**Mavshack** är ett globalt mjukvaruföretag som sedan 2007 är specialiserat på streaming. Företagets primära produkt är en egenutvecklad och molnbaserad plattform för liveshopping med vilka varumärken kan producera direktsänt och interaktivt videoinnehåll i marknadsföringssyfte. Plattformen gör det möjligt för företag att erbjuda digitala shoppingupplevelser som kan distribueras via webbplatser, sociala medier och andra digitala kanaler. Mavshacks liveshoppingsatsning startades under 2020 och har sitt huvudkontor i Stockholm. Mavshack AB (publ) är listat på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet MAV. Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). Mer information finns på [www.mavshack.se](http://www.mavshack.se)